
Eurol Swift Clean 300 
Koncentrovaný multifunkční čistič na vodní bázi
Číslo položky S007122 Verze 1.1 16/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Swift Clean 300 je vysoce koncentrovaný, biologicky odbouratelný, multifunkční čistič. Čistič je velmi účinný, i po 
silném zředění vodou, což z něj činí velmi úsporný produkt. Eurol Swift Clean 300 je mimořádně vhodný pro snadné 
čištění strojů, vozidel, podlah, koupelen a sanitárních zařízení. Je velmi účinný jako multifunkční čistič v potravinářském 
průmyslu a má antibakteriální vlastnosti.
 
Eurol Swift Clean 300 je certifikován InS A1 / NSF A1, a je tedy vhodný pro použití v potravinářském průmyslu, 
farmaceutickém průmyslu, pohostinství, zemědělství a rostlinné výrobě.

Výhody produktu
• NSF A1, 164471Velmi úsporné v použití
• Velmi koncentrované, takže je možné ředění 1:100 s vodou
• Lze aplikovat pomocí kbelíku a kartáče nebo vysokotlakého čističe
• Nezanechává zbytky ani šmouhy po opláchnutí vodou
• Kompatibilní s odlučovači oleje
• Antibakteriální funkce
• Biologicky odbouratelné

Návod k použití
• Zřeďte koncentrát správným množstvím vody.
• Nastříkejte (ručním postřikovačem nebo vysokotlakým čističem) nebo nalijte čistič na znečištěný povrch.
• Nechte čistič působit.
• Vyčistěte povrch kartáčem, houbou nebo hadříkem.
• Opláchněte povrch vodou.
• Nechte čistý povrch uschnout nebo jej osušte čistým hadříkem.

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Modrý 
Hustota při 20°C 1.04 kg/l ASTM D 4052

Bod tání 0.0 

PH 13.0 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


